IWAS: 2019

Disciplin

Foil A

Argang

1922 - 2006

T1 09.03.2018
T2 27.04.2018
T3 05.07.2018
T4 13.09.2018
T5 17.09.2018
T6 07.10.2018
T7 08.11.2018
T8 13.12.2018
T9 11.02.2019
T10 21.03.2019
T11 22.05.2019
T12 11.07.2019
T13 17.09.2019
T14 14.11.2019

Kgn
female
Ranglistetype

Aldersklasse
Senior
Nationstype

Kategori
Individual
Pointlighed
Bedste resultat

Beregnet den
19.02.2020. 17:40
transferred points

Rullende (efter tid) Alle

nNnunnmnonununnnnnnnon

Plads Points Points (initial) Navn

Land Argang TLT2T3T4T5T6 T7 T8 T9 TI0 T11 T12 T13T14

1 310 O
2 307 O
3 231 0
4 218 O
5 209 O
6 181 O
7 180 O
8 179 O
9 156 0
10 143 O
11 136 O
12 132 0
13 123 0
14 118 O
15 108 O
16 93 0
17 82 0
18 81 0
19 80 0
20 76 0
21 76 0
22 75 0
23 75 0
24 73 0
25 67 0
26 62 0
27 60 0
28 55 0
29 48 0
30 41 0
31 40 0
32 34 0
33 34 0
34 30 0
35 28 0
36 28 0
37 24 0
38 24 0
39 22 0
40 22 0
41 21 0
42 21 0
43 20 0
44 16 0
45 16 0
46 14 0
47 14 0
48 14 0

KRAJNYAK Zsuzsanna
HAJMASI Eva Andrea
YU Chui Yee

RONG Jing
MORKVYCH Nataliia
EVDOKIMOVA Alena
GU Haiyan

MOGOS Andrea
Z0OU Xufeng

MAYA luliia

NG Justine Charissa
TRIGILIA Loredana
SYCHEVA Evgeniya
TIBIASHVILI Nino
MANDRYK Nataliia
FAN Pui Shan
COLLIS-MCCANN Gemma
SITA Suthin
CHOOKERD Atittaya
ZADISHVILI Gvantsa
VAN ACHTERBERG Elke Lale
JENSEN Shelby

KIM Sunmi
ISAACSON Victoria
LAO In |

HALKINA Aliona
MAIA Karina
MORELL Ruth Sylvia
SOARES Fabiana
OLIVEIRA Carminha
KELMAN Linor

LAM Ka Man
MEZENTSEVA Anna
RODOLPHO Suelen
DYKES Patricia
DAVLIATOVA Albina
KLIMENKOVA Anna
MATSUMOTO Mieko
DELUCA Lauryn
DION Amélie
GEDDES Ellen
BRIAR Amber
VLAMI Efthymia
GIGASHVILI Miranda
BORTOLETTO Sara
BIAN Jing

VERES Amarilla
KWON Hyo Kyeong

HUN
HUN
HKG
CHN
UKR
RUS
CHN
ITA
CHN
RUS
HKG
ITA
RUS
GEO
UKR
HKG
GBR
THA
THA
GEO
TUR
USA
KOR
USA
MAC
BLR
BRA
CAN
BRA
BRA
ISR
HKG
EST
BRA
USA
RUS
RUS
JPN
USA
FRA
USA
CAN
GRE
GEO
ITA
CHN
HUN
KOR

1978
1987
1984
1988
1992
2000
1999
1988
1990
1981
1989
1976
1989
1997
1988
1975
1992
1978
1997
1994
2000
2001
1989
1998
1984
1977
1990
1956
1978
1990
1990
1999
1983
1991
1963
1989
1995
1969
1999
1999
1988
2000
1988
1996
1995
1988
1993
2001

32/32200 30/ 26
142614 48 20
20 32 48
14
26 8 21 20
8 20 30 14
14 3932
14 26 39 8
30 14
14 8 21 8
20 8 308
8 21 8
8 21 8
8 2014 12 4
4 14 12 8
14 8 21
8 208 | 12 4
8 144 21
4 148 12
8 144 | 12 4
8 12 8
8 4 30 4
218
8 39 4
4 21
8 12 4
8 48 4
8 4 21
21
4 12
4 4 4
4 12
4
30
8 12
8 4
14
8 4
21
21
4 4
12 4
4 12
14

323214
20 20 26
141420
26 26 32
148 8
8 144

20 20
8 148

8 14
148 14
8 148
208 8
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49 12 0 PERON Daiane BRA 1985 12
50 12 0 CHISAKA Kana JPN 1983 12
51 12 0 HAYES Terry USA 1958 12
52 11 0 BAEK Gyeong Hye KOR 2000 4 5 2
53 9 0 KAWAI Shino JPN 1992 5 4
54 9 0 INTEPE Gundem Emine TUR 1997 2 5 2
55 8 0 BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA 1975 4
56 8 0 PAZ Ana Elisa BRA 2003 4
57 8 0 VIDE Brianna FRA 1999 4 4
58 6 0 BARIA Letizia ITA 1993 2
59 6 0 JWAIR AL-MHESIN Safa Ali IRQ 1991 2
60 5 0 BOUWKAMP Catherine USA 1996 5
61 5 0 JANG Seon A KOR 2000 5
62 4 0 DZHIMIEVA Asia RUS 2004 4
63 4 0 AL-MAFRACHI Sahar Salah Ahmed IRQ 1988
64 4 0 VERAS Rayssa BRA 1996
65 4 0 MANICA Rudineia BRA 1975 4
66 4 0 CHIANG Chih-Hsien TPE 1967 4
67 2 0 CHAN Sze Ching HKG 1998 2
68 2 0 LEE YeRi KOR 1998 2
69 2 0 PRUDINNIK Anastasiia RUS 2004 2
70 2 0 AL-KHAFAJI Ayat IRQ 1996 2
Alle tildelte staevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 World Cup The Pisa ITA 09.03.2018 11.03.2018 S World Cup
Leaning Tower
2 World Cup Montreal CAN 27.04.2018 29.04.2018 S World Cup
3 World Cup Szabla . oo pOL 05.07.2018 08.07.2018 S World Cup
Kilinskiego
4 American Saskatoon CAN 13.09.2018 16.09.2018 S zonal
Championships Championships
5 European Terni ITA 17.09.2018 23.09.2018 S Zonal
Championships Championships
6 IWAS Wheelchair  joiata INA 07.10.2018 11.10.2018 S zonal
Fencing Championships
7 World Cup Thilisi GEO 08.11.2018 11.11.2018 S World Cup
8 World Cup Kyoto JPN 13.12.2018 16.12.2018 S World Cup
9 IWAS World Games  Sharjah UAE 11.02.2019 14.02.2019 S World Cup
10 World Cup The Pisa ITA 21.03.2019 24.03.2019 S World Cup
Leaning Tower
11 World Cup Sao Paulo BRA 22.05.2019 25.05.2019 S World Cup
12 World Cup Szabla o oo pOL 11.07.2019 16.07.2019 S World Cup
Kilinskiego
13 World Championships Cheongju KOR 17.09.2019 23.09.2019 S world
Championships
14 World Cup Amsterdam NED 14.11.2019 17.11.2019 S World Cup

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sports@iwas.com
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